
月

1 1 1 1 麻雀教室 1 1 1

2 2 2 2 2 2 2

3 3 3 3 3 3 3

4 4 4 4 4 4 4

1 1 1 1 1 1 1

2 2 2 2 2 麻雀教室 2 2

3 3 3 3 3 3 役員会 3

4 4 4 4 4 4 4

1 1 1 1 1 1 1

2 2 2 2 麻雀教室 2 2 2

3 3 3 3 3 3 3

4 4 4 4 4 4 4

1 1 1 1 1 1 通常業務 1

2 2 2 2 2 2 2

3 3 3 3 3 3 歳末夜警 3 歳末夜警

4 4 4 4 4 4 4

1 1 閉館 1 閉館 1 閉館 1 1月4日まで閉館 1 1

2 2 2 2 2 2 2

3 歳末夜警 3 3 3 3 3 3

4 4 4 4 4 4 4

利用時間帯 1: 9:00~12:00 2: 13:00～16:00 3: 18:00～21:00 4: 予備

クリスマスリー

ス・正月飾り作

会館利用スケジュール

12

土

1 2 3 4 5 6

日 月 火 水 木 金
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21

28

9

16

23
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